
  
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

9 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 108/9/21 

«28» квітня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про перспективні плани роботи  
суб’єктів господарювання 
комунальної форми власності  
Хотинської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши доповіді: директорки КУ «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Хотинської міської ради 
Р.Якуби, головного лікаря  КНП ЦПМД «Хотинський ЦПМД»Хотинської 
міської ради Т.Солодкої, директора КЗ «Хотинська художня 

школа»Хотинської міської ради О.Піхута, директора КЗ «Хотинський 
будинок народної творчості та дозвілля»Хотинської міської ради Р. 
Борденюка, директора  КУ «Агенція розвитку міста»Хотинської міської ради  
І.Гутніка, директора КП «Хотинтепломережа» Хотинської міської ради 
Г.Боросюка, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. З метою покращення реалізації соціально-економічного розвитку 
громади, досягнення довгострокових цілей розвитку громади та визначення 
напрямку розвитку громади, покращення конкурентоспроможності суб’єктів 
господарювання комунальної форми власності, що  допоможе привернути 
увагу інвесторів та грантодавців, необхідно: 

  

1.1. Директорці КУ «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Хотинської міської ради Р.Якубі, активізувати роботу 
підприємства по залученню до співпраці педагогічних працівників 
Топорівської, Недобоївської та Рукшинської територіальних громад за умов 
спів фінансування; 

 

1.2. Головному лікарю  КНП ЦПМД «Хотинський ЦПМД» Хотинської 
міської ради Т.Солодкій прорахувати та проаналізувати  можливість 
співпраці з іншими профільними підприємствами територіальних громад; 

  



1.3. Директору КЗ «Хотинська художня школа» О.Піхуту вивчити 
питання можливого створення гуртків для набуття мистецьких навичок  
особами  різного віку; 

 

   1.4. Директору КЗ «Хотинський будинок народної творчості та 
дозвілля» Хотинської міської ради Р.Борденюку розширювати перелік  
профільних культурних послуг закладу , активізувати роботу по участі 
закладу в грантових проектах, розглянути питання щодо можливості надання 
вільних приміщень в оренду; 

 

   1.5. Директору КУ «Агенція розвитку міста» Хотинської міської ради 
І.Гутніку винайти можливість щодо участі працівників агенції в грантах : 
«Чиста вода» та «Що,де,коли»; 

  

   1.6. Директору КП «Хотинтепломережа» Г.Боросюку активізувати 
роботу підприємства по збільшенню переліку послуг з метою отримання 
прибутку. Прорахувати та надати пропозиції щодо оплати виконаних робіт 
по ремонту глибинних насосів м. Бердянськ та ремонту колектора в районі 
об’їзної дороги. 

Надати фінансово обґрунтовані пропозиції щодо водогону Хотин-

Данківці. 
 

 

 

 

Міський голова                        Андрій ДРАНЧУК 

 


